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Do wszystkich uczestników postępowania 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu medycznego w ramach projektu „ Nowoczesny Blok Operacyjny na miarę XXI wieku- zakup wyposażenia dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im Jana Pawła II w Krośnie” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 5 Infrastruktura publiczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  na lata 2007- 2013. -  zestaw do trudnych intubacji.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: 

Prosimy Zamawiającego o  wydzielenie Zestawu 2 i Zestawu 3  do osobnego Zadania. Przyjęta koncepcja kompleksowej realizacji Zadania w dużej mierze ogranicza konkurencyjność składanych ofert, a także eliminuje wielu wykonawców z prowadzonego postępowania. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.

Pytanie nr 2:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie uchwytu , w którym obudowa jest jednocześnie pojemnikiem na 2 baterie? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękojeści diodowej akumulatorowej, nie wymagającej wymiany żarówek, ani wymiany baterii. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do oddzielnego pakietu pozycji nr 1?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający do pozycji nr 3 będzie wymagał, aby zestaw do trudnej intubacji był wyposażony w wyświetlacz LCD o przekątnej min. 5” z kamerą, zasilaczem i uchwytem mocującym ekran?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Jednocześnie informujemy, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Z poważaniem




                                     Z  poważaniem
1

